



Platforma informatyczna klasy B2B
do zarządzania usługami szkoleniowymi i doradczymi

OFERTA

Nasza platforma:

to innowacyjne rozwiązanie informatyczne do zarządzania usługami doradczymi i szkoleniowymi w Państwa firmie

składa się z 7 współpracujących ze sobą modułów, które zapewnią sprawne i bezpieczne korzystanie z systemu

unowocześni i ułatwi korzystanie z najnowszych rozwiązań w Państwa przedsiębiorstwie

Planowanie i zarządzanie tradycyjnymi szkoleniam

moduł informatyczny odpowiedzialny za kompleksowe (obejmujące również rozliczenia finansowe) prowadzenie projektu szkoleniowego przez kierownika.

Zarządzanie programami szkoleń

moduł odpowiedzialny za rekrutację członków szkolenia online oraz za całościowe zarządzania danymi uczestników szkoleń. Moduł pozwala również budować katalog szkoleń, zapewnia także dostęp dla użytkowników poprzez self-service.

Zarządzanie użytkownikami i dostępem

moduł informatyczny związany z tworzeniem grup uczestników oraz przypisywaniem uczestników do konkretnych szkoleń. Dodatkowo moduł pozwala zarządzać salami szkoleniowymi, ich wyposażeniem oraz cateringiem.

Indywidualny plan szkoleń

moduł związany z najbardziej efektywnym doborem kadry do konkretnego, indywidualnego szkolenia. Zakres działania modułu obejmuje: poszukiwanie trenerów, zarządzanie i przydzielanie trenerów, weryfikacja ich umiejętności oraz planowanie terminów.

Pomoce naukowe i raportowanie

moduł niezbędny do organizacji, przygotowania i weryfikacji materiałów edukacyjnych dla konkretnych szkoleń.

Planowanie i zarządzanie doradztwem gospodarczym, CRM

moduł ukierunkowany na kompleksowe zarządzania całym procesem doradczym, począwszy od pozyskania klienta do momentu zamknięcia danego projektu i jego rozliczenie. Dodatkowo moduł pełnił będzie funkcję komunikacji B2B współpracujących firm i ekspertów.

Zarządzanie przedsiębiorstwem

moduł nadrzędny dla kadry zarządzającej - związany z kompleksowym kontrolowaniem realizowanych projektów (szkoleniowych oraz doradczych), dodatkowo analizujący i wspierający procesy biznesowe wewnątrz organizacji.

Zapraszamy do kontaktu w celu przygotowania oferty dostosowanej do Państwa potrzeb.

www: ceii.pl

e-mail: kontakt@ceii.pl

tel: +48 502 321 691

Centrum Edukacji i Innowacji sp. z o.o.

ul Grudzieniec 64, 60-601 Poznań

System powstał w ramach realizacji projektu pt: "Wzrost konkurencyjności firmy Centrum Edukacji i Innowacji sp. z o.o. poprzez wdrożenie innowacyjnych rozwiązań w postaci dedykowanego systemu informatycznego", współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Działanie RPKP.01.06.00 Wspieranie tworzenia i rozszerzania zaawansowanych zdolności w zakresie rozwoju produktów i usług, Poddziałanie RPKP.01.06.02 Dotacje dla innowacyjnych MŚP
